
Hráčky SKK Ji čín jedinou kuželku od remízy v Přerově! 
 
K utkání 18. kola nejvyšší kuželkářské soutěže žen, zajížděly kuželkářky SKK Jičín povzbuzeny výhrami 
v předchozích kolech i týmovým rekordem, přesto však v roli jasného favorita byl druhý celek tabulky 
Spartak Přerov.  
 
Domácí hráčky začaly skvěle. Helisová přehrála Nožičkovou 586-547, Sedláčková však přes kvalitních 
557 bod vybojovat nedokázala, když se proti ní ve výborném světle představila Martina Hrdinová. Ta 
výhrou o 10 kuželek 3:1 vyrovnala na 1:1. Domácí tým měl k dobru 29 kuželek. Prostřední část, ale  vyšla 
lépe Jičínu! Marie Kolářová přesvědčivě vítězí 542-519 nad Holubovou , bohužel Dana Viková přicházi o 
jedinou kuželku na druhé dráze a tři v celkovém součtu o třetí případný bod Jičína. Stav je i tak pro 
hostující tým hodně nadějný 2:2 a rozdíl pouhých 9 kuželek! V závěrečných duelech Lenka Hrdinová 
jasně přehrává po nejlepším jičínském výkonu 577-543 Strouhalovou. Bohužel utkání rozhoduje ve 
prospěch Přerova vyjímečná úvodní dráha Kateřiny Fajdekové na které vítězí 173-126! Celkově pak nad 
P.Abelovou 602-532 a Přerov po velké bitvě nad Jičínem 5:3. Jičín však může odjíždět z Moravy se 
vztyčenou hlavou, po svém druhém nejlepším historickém výkonu potrápil druhý tým tabulky nejvíce ze 
všech soupeřů! V sobotu se Jičín pokusí uspět v Zábřehu. 

 
Podrobnosti 

 TJ Spartak P řerov 3342 5:3 3297 SKK Ji čín (11:13) 

 SEDLÁČKOVÁ Michaela 557 1:3 567 HRDINOVÁ Martina 
 HELISOVÁ Gabriela 586 3:1 547 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 KATZEROVÁ Kamila 535 2:2 532 VIKOVÁ Dana 
 HOLUBOVÁ Jana 519 1:3 542 KOLÁŘOVÁ Marie 
 STROUHALOVÁ Kristýna 543 1:3 577 HRDINOVÁ Lenka 
 FAJDEKOVÁ Kate řina 602 3:1 532 ABELOVÁ Petra 
 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  SKK Ji čín 5:3 3342-3297 (11:13) 10.03. 

KK Konstruktiva Praha   -  KK Zábřeh 2:6 3189-3298 (11,5:12,5)10.03. 
TJ Sokol Chýnov -  TJ Sokol Duchcov  nesehráno   
KK Šumperk  -  TJ Sokol Husovice 3:5 3073-3089 (10,5:13,5)10.03. 

KK Slavia Praha -  TJ ČKD Blansko 6:2 3282-3163 (15,5:8,5) 10.03. 
TJ Valašské Meziříčí -  SKK Náchod 7:1 3212-3077 (14:10) 10.03. 

 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  18 16 0 2 106,5:37,5 257,5:174,5 3271 32 
2 (2) TJ Spartak Přerov  18 13 2 3 97,0:47,0 246,5:185,5 3230 28 
3 (3) TJ ČKD Blansko  18 11 1 6 85,0:59,0 236,5:195,5 3212 23 
4 (4) SKK Jičín  18 10 0 8 67,0:77,0 199,0:233,0 3178 20 
5 (6) TJ Sokol Duchcov  17 9 0 8 69,0:67,0 205,0:203,0 3149 18 
6 (5) SKK Náchod  18 9 0 9 75,5:68,5 223,0:209,0 3190 18 
7 (7) KK Zábřeh  18 7 3 8 68,0:76,0 205,5:226,5 3208 17 
8 (9) TJ Sokol Husovice  18 6 2 10 60,0:84,0 196,0:236,0 3109 14 
9 (8) KK Konstruktiva Praha   18 6 0 12 59,5:84,5 201,0:231,0 3152 12 
10 (11) TJ Valašské Meziříčí  18 5 2 11 59,0:85,0 214,0:218,0 3164 12 
11 (10) KK Šumperk  18 5 1 12 53,5:90,5 189,5:242,5 3129 11 
12 (12) TJ Sokol Chýnov  17 4 1 12 56,0:80,0 194,5:213,5 3145 9 

        Jiří Kapucián  


